[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.01.2012
	№
	101

                                                        г.Красноармейск
	Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Красноармейского муниципального района в качестве основных видов деятельности

	  В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 25.11.2010 № 1200 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания муниципальными учреждениями Красноармейского муниципального района», а также в целях повышения эффективности и качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ) администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальных учреждениями Красноармейского муниципального района в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.

         2. Организационному отделу администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

	Начальник управления по строительству,

ЖКХ и субсидиям администрации

Красноармейского муниципального района                                        А.Н.Огурцов